HR Sud-Niedersachsen 2019/20

Regionsliga mannliche Jugend C

JSG Miunden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

Gastmannschaft

Sa. 14.09.2019 17:00 203183 SV Einheit 1875 Worbis JSG Minden/Volkmarsh. 4:45
Sa. 21.09.2019 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. HSG Oha 31:26
Sa. 19.10.2019 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. MTV Moringen 35:34
So0.27.10.2019 15:00 203121 HG Rosdorf-Grone JSG Miinden/Volkmarsh. 31:40
Sa. 02.11.2019 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. JSG Duderst...olfshausen 32:17
Sa. 16.11.2019 15:30 206103 HSG Schonin...lar/Wiens. JSG Miinden/Volkmarsh. 10:50
So.15.12.2019 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. SV Einheit 1875 Worbis 50:13
Sa. 11.01.2020 15:00 207103 HSG Oha JSG Miinden/Volkmarsh. 23:29
So. 26.01.2020 11:00 206107 MTV Moringen JSG Minden/Volkmarsh. 29:34
Do. 30.01.2020 18:00 203103 v MTV Geismar JSG Minden/Volkmarsh. 19:25
Sa. 08.02.2020 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. HG Rosdorf-Grone 44:29
So. 16.02.2020 10:00 203160 JSG Duderst...olfshausen JSG Miinden/Volkmarsh. 15:26
Sa. 29.02.2020 15:00 203140 JSG Minden/Volkmarsh. HSG Schonin...lar/Wiens. 47:10
Sa. 07.03.2020 17:00 206115 v JMSG HSG PI...erg/ASC 46  JSG Munden/Volkmarsh. 19:32
Di. 10.03.2020 18:30 203143 v JSG Minden/Volkmarsh. JMSG HSG PlI...erg/ASC 46 26:20
So. 15.03.2020 15:00 203140 v JSG Minden/Volkmarsh. MTV Geismar
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Hallenverzeichnis

203103

203121

203140

203143

203160

203183

206103

206107

206115

207103

Geismar, SH Il
Schulweg, 37083 Gottingen (OT Geismar)

Rosdorf, SH

Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
Hann.-Miinden, SH Gymnasium
Mitscherlichstrale 1, 34346 Hann-Muiinden
Hann.-Miinden, SH Schulzentrum
Werraweg 16, 34346 Hann-Munden
Duderstadt, SH

Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
Worbis, Ohmberghalle

ElisabethstralRe 24, 37339 Worbis

Uslar, SH Gymnasium
Kurt-Zimmermann-Straf3e, 37170 Uslar
Moringen, SH KGS Sportzentrum
Burgbreite, 37186 Moringen
Norten-Hardenberg, SH 1l

An der Biinte, 37176 Norten-Hardenberg
Herzberg, Mahnte-SH

Berliner Stral3e 6, 37412 Herzberg
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Handballverband Niedersachsen-Bremen



HR Sud-Niedersachsen 2019/20

Regionsliga mannliche Jugend C

JSG Miunden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

\ ... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
u ... Spiel wird infauf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
h ... Halle wurde geandert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

w2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurtickgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurtickgezogen
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