HR Süd-Niedersachsen 2019/20

Regionsliga männliche Jugend C

JSG Münden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan





Hallenverzeichnis	
203103	Geismar, SH II Schulweg, 37083 Göttingen (OT Geismar)
203121	Rosdorf, SH Siedlungsweg 21, 37124 Rosdorf
203140	HannMünden, SH Gymnasium Mitscherlichstraße 1, 34346 Hann-Münden
203143	HannMünden, SH Schulzentrum Werraweg 16, 34346 Hann-Münden
203160	Duderstadt, SH Auf der Klappe 39, 37115 Duderstadt
203183	Worbis, Ohmberghalle Elisabethstraße 24, 37339 Worbis
206103	Uslar, SH Gymnasium Kurt-Zimmermann-Straße, 37170 Uslar
206107	Moringen, SH KGS Sportzentrum Burgbreite, 37186 Moringen
206115	Nörten-Hardenberg, SH II An der Bünte, 37176 Nörten-Hardenberg
207103	Herzberg, Mahnte-SH

Berliner Straße 6, 37412 Herzberg

HR Süd-Niedersachsen 2019/20

Regionsliga männliche Jugend C

JSG Münden/Volkmarshausen

Mannschaftsspielplan (Fortsetzung)

Legende

V	Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
ш	Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verleg

h ... Halle wurde geändert

t ... Heimrecht wurde getauscht

NH ... Heimmannschaft nicht angegreten

NG ... Gastmannschaft nicht angetreten

N2 ... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

WH ... Wertung gegen Heimmannschaft

WG ... Wertung gegen Gastmannschaft

W2 ... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

U ... Begegnung wurde umgewertet

ZH ... Heimmannschaft zurückgezogen

ZG ... Gastmannschaft zurückgezogen



Handballverband Niedersachsen-Bremen